



УКРАЇНА

**УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
СОЛОМ'ЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ**

вул. Пітерська, 12 м. Київ, 03087
тел. (044) 242 21 71, факс (044) 242 21 70, сайт: <https://solom-osvita.gov.ua/>
e-mail: 2422171@ukr.net, код ЄДРПОУ 37485490

22.01.2021 № 108/21 - 256

на № _____ від _____

Анні foi+request-80907-6223cda4@dostup.pravda.com.ua

Шановна пані Анно!

В управлінні освіти Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації розглянуто Ваш інформаційний запит від 19.01.2021 № 108-7 (з) про надання публічної інформації по закладу дошкільної освіти № 677 м. Києва.

За результатами розгляду надаємо:

1. Копії заявок директора щодо виділення бюджетних коштів на потреби закладу дошкільної освіти на 2021 рік.
2. Перелік отриманих товарів за жовтень – грудень 2020 року.

Одночасно повідомляємо, що кошторису дошкільного навчального закладу № 667 на 2021 рік немає в зв'язку з відсутністю затвердженого бюджету.

Додаток на 5 арк. в 1 прим.

З повагою

В.о. начальника

Віктор УЖИЦЬКИЙ

Потреба в коштах до проекту бюджету на 2021 р.

Назва установи:

ЗДО № 677

Найменування (товару, робіт)	ОДИНИЦЯ ВИМІРУ (шт., комплект, упак.)	Ціна за одиницю товару (послуги)	2021 рік	
			Кількість	Сума
1. Придбання товарів				
1.1. Канцелярське та письмове приладдя				
папір для друку				
файли А4	упаковка	110,00	10	1 100,00
папка скорозшивач з перфорацією	упаковка	55,00	5	275,00
	шт.	6,00	50	300,00
Доска магнітно-маркерная Nota Bene 120x90 см с алюминиевой рамкой	шт.	1 420,00	13	18 460,00
Набор аксессуаров для магнитно-маркерной доски 7 шт. Nota Bene	шт.	50,00	13	650,00
Флеш-память Transcend (Black) 32GB	шт.	410,00	2	820,00
Пленка для ламинирования глянцева 125мкм, 216x303мм - А4, 100шт.	шт.	775,00	7	5 425,00
1.2. Придбання шкільної документації (особові справи, класні журнали, журнали гуртків, факультативів, ГПД, таблиць та інше)				
журнал відвідування дітьми здо	шт.	30,00	15	450,00
журнал виходу на роботу працівників	шт.	50,00	2	100,00
книга складського обліку продуктів	шт.	30,00	4	120,00
журнал бракеражу готової продукції	шт.	30,00	2	60,00
журнал бракеражу сирової продукції	шт.	40,00	2	80,00
журнал заявок на продукти харчування	шт.	30,00	2	60,00
1.3. Періодичне видання				
Дошкільне виховання (з додатками)	компл.	1 150,00	1	1 150,00
психолог дошкільця	шт.	1 000,00	1	1 000,00
практика управління дошкільнім закладом	шт.	1 800,00	1	1 800,00
1.4. Господарче обладнання				
лопати штикові	шт.	150,00	5	750,00
граблі віялові	шт.	150,00	5	750,00
сапа	шт.	120,00	5	600,00
мішки для сміття 120-160 л	упаковка	85,00	25	2 125,00
Відро 10л. оцинковане	шт.	60,00	10	600,00
Відро пластикове 11 літрів	шт.	55,00	20	1 100,00
1.5. Господарські дрібні товари та господарський інвентар				
мітли березові	шт.	10,00	150,00	1 500,00
віники сорго	шт.	50,00	60,00	3 000,00
швабра з віджимом	шт.	150,00	36,00	5 400,00
відра оцинковані	шт.	60,00	20,00	1 200,00
відра пластикові	шт.	40,00	20,00	800,00
лопати штикові	шт.	500,00	6,00	3 000,00
рукавички гумові господарські	шт.	15,00	420,00	6 300,00
рукавички господарські трикотажні	шт.	13,00	200,00	2 600,00
папір туалетний	шт.	6,00	840,00	5 040,00
мішки для листя 160 л. Міцні	шт.	100,00	80,00	8 000,00
мішки для сміття 35 л	шт.	30,00	180,00	5 400,00

Мітла нейлонова з держаком 24 см.				шт.	130,00			5,00	650,00
паперові рушники				шт.	15,00			1 000,00	15 000,00
								3 309,00	0,00
1.6. М'ючі, чистячі та дезінфікуючі засіб для миття посуду				л.	120,00			180,00	21 600,00
чистячий засіб порошковий				шт.	15,00			380,00	5 700,00
м'ючий засіб для підлоги				л.	60,00			210,00	12 600,00
м'ючий засіб для санвузлів				л.	100,00			192,00	19 200,00
мило господарське				шт.	6,00			72,00	432,00
мило дитяче				шт.	10,00			372,00	3 720,00
засіб для дезінфекції поверхонь				л.	40,00			200,00	8 000,00
вологи серветки антибактеріальні				шт.	50,00			1 000,00	50 000,00
порошок пральний				кг.	50,00			120,00	6 000,00
засіб білизна				л.	22,00			180,00	3 960,00
антисептик для рук				л.	250,00			50,00	12 500,00
1.7. ФАРБА									
ПФ 115 для підлоги				кг	65,00			10,00	650,00
лак для паркету				л	200,00			30,00	6 000,00
розчинник				л	60,00			15,00	900,00
1.8. Спортивні товари									
колода гімнастична для підлоги				шт.	3 800,00			1,00	3 800,00
килимки зі слідочками				шт.	1 700,00			1,00	1 700,00
бар'єр для стрибків у висоту				шт.	2 100,00			1,00	2 100,00
килимки ніжки-Долоньки				шт.	3 510,00			1,00	3 510,00
килимки Тримай рівновагу				шт.	6 060,00			1,00	6 060,00
м'ячі для футболу з ріжками				шт.	141,00			25,00	3 525,00
стел-платформи				шт.	850,00			25,00	21 250,00
м'ячі для метання				шт.	47,00			25,00	1 175,00
стійка для м'ячів кольорова				шт.	2 000,00			1,00	2 000,00
стійка для метання м'ячів				шт.	1 584,00			1,00	1 584,00
1.9. Харчоблок (меблі)									
шафа для одягу				шт.	1 700,00			2,00	3 400,00
1.10. Харчоблок (обладнання)									
холодильна шафа				шт.	35 000,00			1,00	35 000,00
змішувач для води з душем				шт.	1 000,00			1,00	1 000,00
ванна чавунна (150 см.)				шт.	500,00			5,00	2 500,00
1.11. Обладнання для пралень				шт.	15 000,00			1,00	#ССЫЛКА!
машина пральна від 10 кг.з сушкою				шт.	70 000,00			1,00	70 000,00
шафа для білизни				шт.	2 000,00			2,00	4 000,00
гладильний прес				шт.	15 000,00			1,00	15 000,00
1.12. М'який інвентар (постільна білизна, матраци, ковдри, рушники, подушки) (рім									
слідодягу									
комплекти дитячої білизни				шт.	205,00			200,00	41 000,00
рушники махрові				шт.	50,00			200,00	10 000,00
рушники кухонні				шт.	25,00			60,00	1 500,00
килими 3x4				шт.	5 200,00			4,00	
килими 2x4				шт.	3 500,00			4,00	
туль біла				м.п.	100,00			50,00	
рушники льняні				шт.	20,00			40,00	

1.13. СПЕЦЮДЯГ (крім м'ягкого інвентарю)					
шапки кухарські	шт.	69,00		60,00	4 140,00
халати білі (р. 46-56)	шт.	180,00		40,00	7 200,00
фартухи кольорові (р. 46-56)	шт.	180,00		20,00	3 600,00
костюм кухаря (р.50-56)	шт.	156,00		60,00	9 360,00
1.16. Комп'ютерна техніка	шт.	400,00		15,00	6 000,00
ноутбук					
1.17. Орг.техніка	шт.	15 000,00		3,00	45 000,00
БФП кольоровий з системою БПЧ та комплектом чорнил					
ламініатор	шт.	10 000,00		3,00	30 000,00
мультимедійний комплект	шт.	1 000,00		5,00	5 000,00
1.19. Меблі КРІМ НУШ ТА ХАРЧОБЛОКІВ					
стінка для кабінету (5-ти секційна)					
стінка для кабінету (3-ти секційна)	шт.	21 600,00		4,00	86 400,00
столи дитячі двомісні	шт.	13 000,00		3,00	39 000,00
стілець напівм'які (офісні)	шт.	660,00		24,00	15 840,00
шафи для одягу	шт.	460,00		78,00	35 880,00
дитячі м'які куточки	шт.	3 008,00		12,00	36 096,00
стілець дитячі високі h-38(34)	шт.	5 600,00		10,00	56 000,00
тумби під принтери	шт.	378,00		40,00	15 120,00
1.20. Ігрові майданчики	шт.	800,00		7,00	5 600,00
ігрові майданчики					
1.21. ІГРАШКИ ДЛЯ ДОШКІЛЬНЯТ КРІМ ІНКЛЮЗІВ	шт.	100 000,00		6,00	600 000,00
1.22. Товари по протипожежним заходам					
пожежний щит	шт.	1 736,00		2,00	3 472,00
2. Поточне утримання					
1. Перезарядка вогнегасників					
2. Перезарядка картриджів	шт.	100,00		16,00	1 600,00
3. Перезарядка картриджів НУШ	шт.	300,00		5,00	1 500,00
4. Атистація робочих місць (кількість місць)					
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
4.	І Н Ш Е				0,00

Директор

Стрілюк С.С.

СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
Заклад дошкільної освіти № 677
Ідентифікаційний код 3424335,
03056, м. Київ, вул. Тихого Олексі, 21 а .тел. 457-60- 78

Додаток до наказу
управління освіти Солом'янської районної
в місті Києві державної адміністрації
від 12 11 2019р.
№ 230

Розділ 1

Капітальний ремонт приміщень за видами

1. Капітальний ремонт та утеплення фасаду (1470 м.кв.)
2. Ремонт зовнішнього освітлення.(відсутнє)
3. Ремонт Щитової та заміна обладнання
4. Відновлення асфальтового покриття подвір'я (1000 кв.м.)
5. Заміна огорожі дитячого закладу на залізобетонну або профнастил (404 м.),
h-180-200 см.
6. Ремонт каналізаційних труб (під групою №2 та спортзалом)
7. Ремонт підвальних приміщень(бойлер-105 кв.м.; бомбосховище-60 кв.м.)
8. Ремонт спортивної зали (60 м.кв.)
9. Ремонт харчоблоку (73 м.кв.)
10. Ремонт веранд на дитячих майданчиках (в кількості 6 шт.)
11. Встановлення нависів на дитячих майданчиках (в кількості 3 шт.)
12. Обладнання дитячих майданчиків
13. Ремонт водостоків внутрішніх.
14. Капремон коридорів та сходових прольотів.



Директор *Світлана С.С.*

Матеріальні цінності, придбані за бюджетні кошти по
ЗДО №677 за жовтень - грудень 2020 року

№ п/п	Матеріальні цінності	Од.ви міру	К-ть	Сума
Жовтень				
1	Столики дитячі вуличні	шт	1	7044,00
2	Стійка - гра "Хрестики-нолики"	шт	1	7110,00
3	Пісок для майданчиків	тон	6	2484,00
4	Хлоргексидин	шт	63	9380,07
Всього:			71	26018,07
Листопад				
1	Шафа холодильна	шт	1	19000,00
Всього:			1	19000,00
Грудень				
1	Газонокосарка	шт	1	5899,99
2	Машина швейна	шт	1	5840,10
3	Знищувачі комах електронні	шт	1	1999,00
4	Дотягувачі дверні	шт	2	1274,00
5	Рушники паперові	рул	454	3591,14
6	Рушники паперові	уп	95	2280,00
7	Серветки вологі	шт	121	3136,32
8	Ляльки	шт	4	3387,50
9	Засоби дезинфікуючі в таблетках	кг	14	5103,00
10	Фарба емаль	кг	44,8	3811,20
11	Маски медичні	шт	7800	8658,00
12	Термометри безконтактні	шт	7	4760,00
Всього:			8544,8	49740,25
РАЗОМ ЗА РІК:			8616,8	94758,32

Матеріальні цінності, придбані за благодійні кошти по
ЗДО №677 за жовтень - грудень 2020 року

№ п/п	Матеріальні цінності	Од.ви міру	К-ть	Сума
Жовтень				
1	Дошка - фліпчарт	шт	1	1657,00
Всього:			1	1657,00

Виконавець

С.Никодюк 2436346